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NRILIN-NAIC

Republika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje & nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr. 28
t& dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés (nr. 1-34 t& dt. 25.04.2016), pas shqyrtimit t& kérkesés
t& Drejtorit t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport, Kryetari i Komunés, mé: 02.05.2018 mori kété:

VENDIM
L Plotésohet Vendimi nr. I1-30 & dt. 12.01.2018, i Késhillit Organizativ pér manifestimin e
aktiviteteve té planifikuara nga DKRS-ja pér vitin 2018 me anétarin e 7 ( shtaté ), né kété

pérbérje:

Késhilli Organizativ:

Fitore Hashani - DKRS

Naim Miftari — DSHPE

Pérparim Klinaku - DAP

Ibush Mjekiqi - DSHMS

Rexhep Zeka-DA

Zelushe Kelmendi — Qendra Rinore

Arif Krasniqi — pérfagésuesi i SHVL/SHIL té UCK-sé

N AN E N e

II. Ky vendim hyné né fuqi qé nga dita e nénshkrimit.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t&¢ Komunés
- anétaréve te grupeve
- drejtorit t& DAP
-drejtorit t&¢ DKRS

- drejtorit t& DA

- drejtorit t¢ DSHPE

- drejtorit t&¢ DSHMS

- drejtorit t&¢ DMM

- drejtorit t&€ DEFZH

- drejtorit té DI
-Qendra Rinore

- SHIL dhe SHVL t& UCK-s&
- arkivit




